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Pytania i odpowiedzi nr 2 z dnia 13.03.2020 r.

Zamawiający informuje, że w dniu 13.03.2020 r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego nr 16/2020 - Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej dostosowania pomieszczeń piwnicznych w budynku WTiICh przy al. Piastów 42 
w Szczecinie pod wymogi planowanego zakupu urządzenia badawczego - aparatu NMR-CPMAS w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Centrum Zaawansowanych Materiałów i Inżynierii Procesów Wytwarzania.

Pytanie nr 1.

Gdzie znajduje się wentylatornia/jednostka wentylacyjna dla wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej pom. w piwnicy w którym będzie zlokalizowane urządzenie?  

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Pomieszczenie nie posiada wentylacji i należy zaprojektować centralę lub centrale obsługujące te pomieszczenia łącznie z ich lokalizacją.

Pytanie nr 2.

Gdzie Zamawiający przewiduje zasilenie elektryczne/rozdzielnię dla wszystkich rządzeń 
(w tym wentylacji). Czy bilans mocy el. jest wystarczający?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zasilanie projektowanej rozdzielnicy należy przewidzieć z istniejącej rozdzielnicy na korytarzu przy pomieszczeniu przewidzianym dla aparatu NMR-CPMAS.
Należy sporządzić bilans mocy dla kabla zasilającego istniejącą rozdzielnicę dla potrzeb wzrostu mocy z tytułu planowanego zasilania aparatu.
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